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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51519027P

2. Data e Regjistrimit 19/03/2025
3. Emri i Subjektit RISI 2025
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.Tufine, ndertese private nr pasurie 16/9, 
zona kadastrale 3426 Tirane 

3.480.050,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi me shumice e pakice, import-eksport i mallrave i 
veshjeve dhe kepuceve. Tregti me pakice e veshjeve ne 
dyqane te specializuara. Tregtim i lodrave dhe artikujve 
esencial per bebe dhe femije. Tregti me pakice ne tezga dhe 
tregje te mallrave te tjera. Tregti tjeter me pakice, jo ne 
dyqane, tezga ose tregje. Tregti me shumice dhe pakice e 
tekstileve. Prodhim i veshjeve (te brendshme dhe te 
jashtme).  Prodhim i veshjeve te tjera plotesuese, aksesore 
(doreza, kapele, shalle). Prodhim i artikujve te gezofit. 
Transport rrugor i mallrave, aktivitete sherbyese te rastit per 
transportin tokesor dhe aktivitete te tjera mbeshtetese per 
transportin. Tregti me shumice ne dyqane jo te specializuara. 
Tregti me shumice dhe pakice e pjeseve elektronike, 
pajisjeve hidraulike dhe sistemit te ngrohjes. Tregti me 
pakice e frutave dhe perimeve ne dyqane te specializuara. 
Tregti me shumive e luleve dhe bimeve
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Artur Kapllani10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2025 Deri: 11/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Haris Rrahmani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.740.025,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
Pjesa takuese e Kapitalit eshte 17500 euro e vleresuar me 
kursin e dates se themelimit sipas kursit te Bankes se 
Shqiperise 99.43 euro/all 

13. Ortakët Enis Rrahmani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.740.025,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
Pjesa takuese e Kapitalit eshte 17500 euro e vleresuar me 
kursin e dates se themelimit sipas kursit te Bankes se 
Shqiperise 99.43 euro/all 

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RISI 2025
E-Mail: arberora.kapllani@yahoo.com 
arberora.kapllani@yahoo.com 
Telefon: 0683932927  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-423623-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDA7910-6C1A-48CD-A7D7-8246C0941F1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C688DC-3B9C-48FB-B63A-ED29BCC3F8E2
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-499447-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

Datë: 31/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B1F2C19-33F3-449F-8EFC-0E8E0753545D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1947FD-FA60-425F-B3CB-AAA2C2D2E76A

